



## Protokoll fört vid ÖBF:s Styrelsemöte den 16 februari 2019

**Närvarande** Björn Axelsson, Britt Axelsson, Alexander Johansson, Jan Nyman, Lars Björkman, Lars Tiderman och Seija Nyström.

**Frånvarande** Harald Mårtensson, Björn Altnäs och Ulf Andersson.

### 1 **Mötets öppnande och Dagordning**

Ordförande Björn Axelsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

Dagordningen godkändes.

### 2 **Föregående mötesprotokoll**

Protokoll från den 3 december godkändes och lades till handlingarna.

### 3 **Ekonomi/Medlemmar**

Jan Nyman föredrog den ekonomiska rapporten som i förväg hade skickats ut till styrelsen.

Jan informerade om att till dags datum har några medlemsklubbar betalt in sin medlemsavgift till ÖBF.

ÖBF:s förtroende valda revisorer gjorde en revision den 5 februari på ÖBF:s räkenskaper för år 2018. Jan meddelade att revisorerna inte hade något att anmärka på.

Redovisat resultat +27 708,94 SEK den 14 februari 2019.

Jan informerade om att Norrköpings Motorbåtsklubb har upphört som klubb och då också avslutar sitt medlemskap i ÖBF.

**Beslutade** att Norrköpings Motorbåtsklubb lämnar ÖBF med omedelbar verkan eftersom klubben inte längre är aktiv.

Jan meddelar SBU detta.

Björn kontaktar Båtklubben i Björkfors med anledning om intresse för medlemskap i ÖBF finns kvar.

### 4 **ÖBF:s verksamhetsberättelse för år 2018**

Styrelsen gick igenom och godkände verksamhetsberättelsen därefter skrevs den under.

### 5 **ÖBF:s årsmöte den 16 mars år 2019**

Programmet till årsmötet gicks igenom. Tiden får utvisa hur mycket av ÖBF:s information som hinns med.

## **6 Motionen till ÖBF:s årsmöte år 2019**

En motion har inkommit till årsmötet. Motionen diskuterades. Björn och Britt fick i uppdrag att skriva färdigt styrelsens förslag till svar på motionen.

## **7 ÖBF:s 50 - års jubileum 2019**

Styrelsen var enig om att tillsammans med årsmöteshandlingarna skicka ut en intresseanmälan till klubbarna om 50-årsjubileumet som kommer att hållas den 26 – 27 oktober på Vikning Line Cinderella

## **8 Båtriksdagen 6-7 april 2019**

Britt och Björn informerade om hur planeringen är just nu inför Båtriksdagen. Det mesta är klart men det är fortfarande detaljer och justeringar som ska ordnas upp.

## **9 Motioner 14 stycken till Båtriksdagen**

Motionerna gicks igenom och diskuterades. Flera motioner var lika och handlade om att det ska framgå tydligare i stadgan vem som är medlem i SBU, är det förbunden, båtclubbarna eller medlemmarna.

### **ÖBF:s nominerings förslag till SBU**

Björn och Harald hade fått i uppdrag av styrelsen att ta fram ÖBF:s nomineringsförslag till SBU. Björn presenterade förslaget.

## **11 ÖBF:s resereglemente**

Villkor för kostnadsersättning gick igenom och justerades, den ska skickas ut till samtliga förtroende valda i ÖBF.

## **12 Arbetsgruppsrapportering**

ÖBF har blivit inbjudna till Aspa Båtklubb's årsmöte den 27 februari i Olshammarsgården. Björn, Britt och Lars T kommer att vara där och informera om ÖBF:s och SBU:s verksamhet.

Den 13 mars ska gruppen Göta kanal träffa VD för kanalen för att diskutera priser och kanalens planering inför säsongen. I gruppen ingår Lars Tiderman från ÖBF. Lars Björkman kommer att vara med vid detta möte.

Möte i Samrådsgruppen Vättern den 8 maj, Lars Björkman deltar.

Vätternvårdsförbundets årsstämma den 10 maj, Lars Tiderman deltar.

Motala Båtklubb Tegelviken ska ha brandutbildning den 9 mars. Alexander informerade om att fler klubbar har hört av sig och är intresserade av utbildningen.

Sjösäkerhetsutbildningen på Arkö hålls den 27 april. Alexander ser

till att en inbjudan skickas ut till klubbarna.

Lars Björkman informerade om miljökonferensen som hölls den 3 februari i Göteborg. Lars kommer att skriva en rapport från konferensen.

Britt och Björn Axelsson informerade om Stora Båtklubbsdagen. De deltog i tre olika föreläsningar, Skatter – Moms? Nej tack, Framtidens Båtklubb och Hav och Mat. Rapporter finns.

**13 Skrivelser**

Bifogas protokollet.

**14 Övriga frågor**

Arbetsordningen ska kompletteras med rubriken Sjösäkerhet och därefter skickas ut till styrelsen.

Ta kontakt med Gert Möbius angående prisuppgift på hjärtstarter.

**15 Mötets avslutning**

Ordförande Björn Axelsson tackade för visat intresse och avslutade mötet.

**Nästa AU:** måndagen den 11 mars

**Nästa styrelsemöte:** lördagen den 16 mars

Britt Axelsson  
Sokr.

Björn Axelsson  
Ordf.

## Bilaga

### **INKOMMANDE SKRIVELSER till styrelsemötet den 16 februari 2019**

**Svenska Fyrsällskapet:** Blänket Årsbok 2019.

**Sjöräddningssällskapet:** Trossen No 1, 2019.

**Svenska Båtunionen:** Nyheter i BAS, vecka 51 och vecka 2.

**Svenska Båtunionen:** Inbjudan till Stora Båtklubbsdagen Väst.

**Båtliv:** Nyheter från tidningen Båtliv vecka 2.

**Svenska Båtunionen:** Inbjudan till Miljökonferens den 2-3 februari i Göteborg.

**Sjöräddningssällskapet stationen Vadstena - Motala:** God Jul och Gott Nytt År.

**Skärgårdsrådet Carl Hamilton:** Påminnelse om möte den 15 mars 2019.

**Länsstyrelsen Östergötland:** Ansökan om avlysning av vattenområden vid Arkösund i samband med arrangemanget Farleden **Diarenummer: 258-13738-18.**

**Sjöfartsverket:** Samrådsgruppen Vättern: Kallelse till samrådsmöte onsdagen den 8 maj 2019 kl.09.00 – ca. kl. 14.00 i Örebro.

**SBU:** Välkommen till Stora Båtklubbsdagen Ost den 2 mars i Stockolm.

**Båtliv:** Nyhetsbrev v 5, 2019.

**Vätternvårdsförbundet:** Förvarning till ordinarie förbundsstämma 10 maj 2019.

**SBU:s valnämnd:** Personbeskrivning på nominerade och av valnämnden föreslagna till SBU förtroendevalda.

**SSRS:** Kallelse och dagordning till RSS-möte Bråviken tisdagen den 12 mars kl 09.30 i Arkösund.

**Linköpings Kommun Miljö och samhällsbyggnadsförvaltningen:** Möte med Stångåns vattenråd torsdagen den 21 mars kl. 18.00-12.00 i Vimmerby.

### **UTGÅENDE SKRIVELSER:**

**Svenska Båtunionen:** Information om Kaggebo Båtklubb utträde från Östergötlands Båtförbund.

**Kaggebo Båtklubb:** Informerat Kaggebo Båtklubb att klubben från den 31 december 2018 inte längre är medlemmar i förbundet.

**Svenska Båtunionens valnämnd:** Östergötlands Båtförbunds nomineringsförslag till Båtriksdagen 2019.